

Znajdź nas na 

OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY



CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

ODDALIŁ SIĘ Z KWARANTANNY Będzie surowa kara!

Pierwszy przypadek osoby niestosującej się do zasad kwarantanny na terenie Ostrzeszowa. 21-latką czekają teraz surowe konsekwencje. Może go to kosztować nawet 10.000 złotych.

W naszym powiecie już kilkadziesiąt osób objętych jest kwarantanną w związku z koronawirusem COVID-19. Większość znosi to chwilowe utrudnienie ze zrozumieniem i w poczuciu odpowiedzialności obywatelskiej, a nawet z dobrym nastawieniem i humorem. Należą im się słowa uznania.

Niestety, 21-latek z powiatu ostrzeszowskiego uznał, że, ponieważ czuje się dobrze, jego te zasady nie dotyczą i samowolnie opuścił miejsce kwarantanny; nie odbierał też telefonu - to główny środek komunikacji ze służbami zobowiązanymi do kontroli osób, objętych kwarantanną.

Na szczęście mężczyzna został szybko zlokalizowany, nie zdążył narazić większej ilości osób. Ostrzeszowscy policjanci, zachowując wszelkie środki ostrożności, nakłonili go do powrotu do miejsca kwarantanny.

Za tak krańcowo nieodpowiedzialne zachowanie, młodzieńca czekają teraz kary. Pierwszą może być grzywna nałożona przez inspektora sanitarnego - do 5.000 złotych. Niezależnie od tego, Policja skieruje do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie wniosek o ukaranie.

Dokończenie na str. 3.

KOMUNIKAT POWIATOWEGO CENTRUM ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

Według stanu na 23 marca, na godzinę 10.00 w powiecie ostrzeszowskim nie stwierdzono żadnego przypadku zachorowania na COVID-19.

58 osób objętych jest kwarantanną:

- w mieście i gminie Ostrzeszów - 30 osób zamieszkujących pod 25 adresami,
- na obszarze działania Komisarzatu Policji w Grabowie nad Prosną - 16 osób pod 16 adresami,
- gmina Kobyla Góra - 12 osób pod 9 adresami.

Funkcjonariusze każdego dnia odwiedzają wszystkie adresy, kontrolując przestrzeganie zasad kwarantanny, a jednocześnie sprawdzają, czy osoby zmuszone do przebywania w domostwach czegoś nie potrzebują.

109 osób, według danych Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, jest objętych nadzorem epidemiologicznym.

KTO WYSYPAŁ GWOŹDZIE NA DROGĘ?



Zdarzyło się to na gruntowej drodze gminnej w Rogaszczykach.

Aby ułatwić zlokalizowanie tego miejsca - wyjeżdżamy z Ostrzeszowa krajową „11” w kierunku Kępna, na górze po prawej stronie mijamy punkt skupu złomu, za około 200 metrów skręcamy (przed niewielkim laskiem) w prawo. Następnie pokonujemy kilkaset metrów dość krętą „gruntówką” (w kierunku Olszyny) i tu właśnie znajdowała się sterta śmieci, wysypana na drogę.

Śmieci to ewidentnie pozostałości po remoncie - kawałki regipsów, worki z jakimiś drobnymi odpadami, plastikowe listwy i, o zgrozo!, metalowe profile z wkrętami.

Dokończenie na str. 3.

GINEKOLOG ZLEKCEWAŻYŁ BADANIA Stanie przed sądem

W stan oskarżenia prokuratura postawiła 51-letniego ginekologa z Ostrzeszowa. Mężczyzna w 2016 r. nie wykonał u ciężarnej pacjentki koniecznych badań diagnostycznych, które pozwoliłyby na wykrycie wad rozwojowych płodu. Zaniedbanie lekarza naraziło życie dziecka, co potwierdziły opinie biegłych.

Mówi Maciej Meler - rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim:

- Procedury lekarskie wymagają od ginekologa, aby między 28 a 32 tygodniem ciąży wykonał szczegółową diagnostykę. W tym wypadku takich badań zabrakło, przez co wady rozwojowe płodu nie zostały na czas wykryte. To naraziło dziecko na utratę życia lub na ciężki uszczerbek na zdrowiu. Zagrożenie takie potwierdziły też dwie opinie biegłych z zakresu medycyny sądowej. Wskazały one jednoznacznie na błędne działanie lekarza.

Dokończenie na str. 3.

POLLENA PRACUJE PEŁNĄ PARĄ

W czasach, gdy epidemia koronawirusa obejmuje coraz większe obszary, zakłady produkujące chemię gospodarczą są jednymi z tych, którzy ostro stoją do walki. Wśród nich jest również ostrzeszowska Pollena.

O tym, jak w tym szczególnym czasie przebiega w zakładzie produkcja, rozmawiam z Dagmarą Pawlak - kierownikiem Działu Marketingu i Rozwoju w Pollenie Ostrzeszów.

Dokończenie na str. 2.



REDAKCJA ZAMKNIĘTA DO ODWOŁANIA

W związku z epidemią koronawirusa redakcja „Czasu Ostrzeszowskiego” do odwołania pracować będzie poza biurem, tzw. praca zdalna.

W związku z tym zwracamy się z gorącą prośbą, aby wszelkie sprawy załatwiać telefonicznie lub przez internet. W sytuacji, gdy niezbędny będzie bezpośredni kontakt z któryś z redaktorów, prosimy o telefoniczne uzgodnienie terminu i miejsca spotkania.

Numery telefonów do kontaktu:

- 697 021 652 - Jolanta Szmatuła, red. naczelna
- 606 344 148 - Robert Pala - reklamy, faktury, płatności, wypadki
- 601 793 567 - Stanisław Szmatuła - irytacje, interwencje, sprawy różne...
- 695 503 010 - Marcin Łągódka - ogłoszenia drobne, sprawy techniczne związane z reklamą
- 695 385 509 - red. Krzysztof Juszczyk - uroczystości, interwencje, irytacje, tematy, sprawy różne...
- 693 413 356 - red. Anna Ławicka - uroczystości, interwencje, irytacje, tematy, sprawy różne...
- Stacjonarny: 62 730 14 90

Jednocześnie informujemy, że wydanie następnego numeru „Czasu Ostrzeszowskiego” uzależnimy od rozwoju sytuacji w kraju, pracy drukarni oraz innych, niemożliwych do przewidzenia w tym momencie, czynników. Będziemy o tym na bieżąco informować na naszej stronie internetowej www.czasostrzeszowski.pl.

Lokal otwarty mimo epidemii

W sobotę, 21 marca, na terenie gminy Mikstat funkcjonariusze tamtejszego posterunku zauważyli, że jeden z lokali rozrywkowych, mimo zakazu, jest otwarty. W środku znajdowali się klienci, spożywający napoje alkoholowe. Właściciele twierdzili, że wiedzą o obowiązującym zakazie, ale z czegoś muszą też żyć. Policjanci nakazali zamknąć lokal i dopilnowali wykonania tego polecenia. Poinformowali też właścicieli, że sprawa zostanie skierowana do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie.

Niestety, już następnego dnia, w niedzielę, funkcjonariusze musieli ponownie interweniować w tym samym miejscu. Właściciele uznali, że lokal może być otwarty, jeżeli

poinformują klientów, że sprzedaż alkoholu odbywa się na wynos. Mylili się.

I tym razem interwencja dzielnicowych zakończyła się sporządzeniem dokumentacji dla sądu.

Dokończenie na str. 15.

HURTOWNIA FRUTIS

DOSTAWY DO DOMU
ART. SPOŻYWCZYCH, OWOCÓW,
WARZYW

(powyżej 50 zł dowozimy GRATIS!)

Zamówienia prosimy składać
w godz. od 7.00 do 14.00

tel. 62 732-00-77

